
List2

PŘEDMĚT

 

NÁŠ SVĚT

PS 2 díl str. 24-25

Píšu přesně na řádku písanka 3. díl str. 12-14

MATEMATIKA

Pracuji na geodesce Skupina K      PS 2. díl str. 32-35

Skupina V     PS  2. DÍL str. 6, 7

ČESKÝ JAZYK

Rozdělím předměty do skupinek o stejném 

počtu

Popíšu části rostliny Popis částí rostlin, rozeznávání znaků jara a jarních květin

Poznám vlastní jména a píšu je s velkým 

písmenem

  Týdenní plán

    28.3. - 1.4.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Dětem postupně dochází tyčinková lepidla a sešity do ČJ (512 s pomocnými linkami). Prosím o jejich doplnění. 

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

V pondělí 4.4. pojedeme s MŠ do planetária. Cena programu Vzhůru nohama 2D je 80,- Kč (vybíráme do pátku 1.4.), autobus rozpočítáme 

později na základě došlé faktury. Sraz bude před školou už 7.45, autobus bude odjíždět 7.50. Návrat bude okolo 11.00. S sebou: batůžek se 

svačinou a pitím, čip a klíče od skříňky, pouzdro, drobné kapesné. 

Vážení rodiče, i v tomto týdnu nás v centrech aktivit čeká téma Jaro. Prosím, aby si děti, které ještě nebyly v centru Věda a objevy přinesly: 

starou silonku (ponožku nebo punčocháče), dva knoflíky, mašličku a nůžky. Budeme vyrábět veselé trávové hlavičky. Předem děkuji za 

Ještě tento týden budeme v matematice rýsovat. Prosím, aby děti měly pravítko 20 cm (od nuly) a ořezanou tužku (ne pentelku). 

Vybrané děti, které splnily zadaný úkol, dostanou v pondělí přihlášku na Noc s Andersenem. Prosím o její vyplnění a vrácení zpět nejpozději do 

středy 30.3. Startujeme v pátek v 18.00, končíme v sobotu v 8.00. Cena za přespání je 50,- Kč (náhrada materiálu, energií atd.) Bližší informace 

najdete na přihlášce. 

Ve středu připomínám čtenářskou dílnu - knihy s sebou.

Tv vysílání budeme psát tento týden opět ve škole. 

Stránka 2


